
COD. LAVORO
TIPOL. LAVORO
SETTORE
N. ATTIVITA'
TIPOL. ELAB.
TIPOL. DOC.
ID ELABORATO
VERSIONE

DATA
DESCRIZIONE

02

11
0

EMISSIONE

CRONOPROGRAMMA

REDATTO

CONTROLLATO

APPROVATO

CONTROLLO QUALITA'

TIMBRI E FIRME

D
i
r
i
t
t
i
 
r
i
s
e
r
v
a
t
i
 
e
x
 
a
r
t
.
 
2
5
7
8
 
C

.
C

.
 
-
 
R

i
p
r
o
d
u
z
i
o
n
e
 
e
 
c
o
n
s
e
g
n
a
 
a
 
t
e
r
z
i
 
s
o
l
o
 
s
u
 
s
p
e
c
i
f
i
c
a
 
a
u
t
o
r
i
z
z
a
z
i
o
n
e
.

ELABORATO

OGGETTO

ing. Santo LA FERLITA

2.11

E
G

E
CP

VIA ROSOLINO PILO 11 - 10143 TORINO
TEL. +39 011 43 77 242 - FAX +39 011 48 31 038
info@sria.it
www.sria.it

s.r.l.

336/SR

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

COLATA DETRITICA DEL 07/06/2018 SUL CONOIDE DEL RIO
BACCIAS/REFORNO E COMBA DELLE FOGLIE - LAVORI DI SOMMA
URGENZA PER IL CONVOGLIAMENTO DELLE PORTATE LIQUIDE DEL
RIO AL RECAPITO FINALE

dott. ing. Santo LA FERLITA

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Torino

Posizione n.10943X

Cod. Fisc. LFR SNT 81R08 H163L

Comune di Bussoleno
Città Metropolitana di Torino

Regione Piemonte

GIU/2018

dott. ing. Fabio AMBROGIO

Ordine degli Ingegneri di Torino

Posizione n.23B

Cod. Fisc. MBR FBA 78M03 B594K

ing. Fabio AMBROGIO

ing. Luca MAGNI
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LAVORAZIONI
FASI

Scavi in trincea

Colmatura scavi, ricoprimento e finitura
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CRONOPROGRAMMA DELLE FASI ATTUATIVE

MESE 1

Sistemazione aree ed allestimento cantiere
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GIORNI

5

1
5

1
0

2
0

2
5

3
0

3
5

4
5

4
0

5
0

5
5

6
0

Posa tubazioni, nastro segnaletico, pozzetti ecc.
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Pulizia, decespugliamento e scotico delle aree
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Sistemazione aree ed allestimento cantiere

Scavo e sagomatura canale di convogliamento delle portate
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Pulizia, decespugliamento e scotico delle aree

Sistemazione aree ed allestimento cantiere

Scavo e sagomatura canale di convogliamento delle portate

Realizzazione arginature e manufatti
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Sistemazione aree ed allestimento cantiere
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Scavi in trincea

Sistemazione aree ed allestimento cantiere

Posa tubazioni, nastro segnaletico, pozzetti ecc.
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Sistemazione aree ed allestimento cantiere

Scavo e sagomatura canale di convogliamento delle portate

Realizzazione arginature e manufatti
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